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Jezus zapytany przez faryzeuszów, kiedy przyjdzie królestwo Boże, odpowiedział im: 
«Królestwo Boże nie przyjdzie w sposób dostrzegalny; i nie powiedzą: „Oto tu jest” 
albo: „Tam”. Oto bowiem królestwo Boże pośród was jest». 

Do uczniów zaś rzekł: «Przyjdzie czas, kiedy zapragniecie ujrzeć choćby jeden z dni             
Syna Człowieczego, a nie zobaczycie. Powiedzą wam: „Oto tam” lub: „Oto tu”. Nie             
chodźcie tam i nie biegnijcie za nimi. Bo jak błyskawica, gdy zabłyśnie, jaśnieje od              
jednego krańca widnokręgu aż do drugiego, tak będzie z Synem Człowieczym w            
dniu Jego. 

Wpierw jednak musi wiele wycierpieć i być odrzuconym przez to pokolenie». 

 

Modlitwa przygotowawcza 

Prosić Boga, Pana naszego, aby wszystkie moje zamiary, decyzje i czyny były 
skierowane w sposób czysty do służby i chwały Jego Boskiego majestatu. 

Wyobrażenie miejsca 

Wyobraź sobie Jezusa przemawiającego do faryzeuszów, uczniów, możesz 
zobaczyć pośród nich siebie. Zobacz, jak reagują na słowa Jezusa, jak ty reagujesz. 

Prośba o owoc medytacji: 

Prosić bym potrafił dostrzegać Królestwo Boże w swojej codzienności. 

Punkta 

● Jak rozumiesz słowa Jezusa „Oto bowiem królestwo Boże pośród was jest” 
● Jezus mówi: „Przyjdzie czas, kiedy zapragniecie ujrzeć choćby jeden z dni Syna 

Człowieczego, a nie zobaczycie”. Przypomnij sobie momenty, kiedy mocno 
chciałeś się zobaczyć z kimś bliskim, a nie było to możliwe, co wtedy czułeś? 

● Czy masz doświadczenie zwątpienia albo poczucia, że Jezus jest odległy? 
Sytuacji, kiedy bardzo pragnąłeś mocnego, namacalnego doświadczenia 
obecności Chrystusa? Pragnienia prostego rozwiązania, by ktoś powiedział „Oto 
tam” lub: „Oto tu” i wskazał co robić? 

Rozmowa końcowa 

Porozmawiaj z Jezusem jak z przyjacielem na temat Twoich myśli. Wchodząc w 
siebie, postaraj się nazwać słowami doświadczenia i odczucia, które Ci towarzyszyły 
podczas tej medytacji. 

Ojcze Nasz… 

 




